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Maritim motorikplads i Dragskilde 
Limfjordsbørnehaven i Dragskilde, Thisted Kommune, modtager 44.000 kr. til etablering af en 
maritim motoriklegeplads. Pladsen vil være offentligt tilgængelig udenfor børnehavens åbningstid, 
og vil også være udfordrende for andre aldersgrupper end de 0-10 årige. 
 
Handicaptoilet til Nørhalne Borgerforening 
Nørhalne Borgerforening ved Vadum i Jammerbugt Kommune modtager 70.000 kr. til etablering af 
et handicaptoilet 
 
Surfskur til Veddelev Surfklub 
Veddelev Surfklub i Roskilde Kommune modtager 100.000 kr. til etablering af et surfskur med 
plads til værested, arbejdsbord og opbevaringsrum til surfudstyr. 
 
Udvidelse af spejderhus i Andst 
KFUM spejderne i Andst i Vejen Kommune modtager 150.000 kr. til en udvidelse af eksisterende 
klubhus og ombygning af soverum. 
 
Handicaptoilet på KFUM Soldaterhjem i Fredericia 
KFUM Soldaterhjem modtager 40.000 kr. til etablering af et handicaptoilet. 
 
Motionslegeplads til ældre i Herlev 
Ældregruppen i Højstensgårdsbebyggelsen i Herlev Kommune modtager 104.000 kr. til en 
motionslegeplads med kondibane og fitnessredskaber. Pladsen etableres i samarbejde med Ældre 
Sagen. 
 
Værested til Brønderslevhallerne 
Brønderslevhallerne modtager 150.000 kr. til etablering af et værested, der vil fungere som det 
samlende led mellem en nyopført hal og den eksisterende hal. Værestedet bliver på 100 m² og vil 
blive etableret med handicaptoilet.  
 
Ombygning af remisebygning i Aalborg 
Lille Vildmosecentret modtager 143.000 kr. til ombygning af en gammel remisebygning. 
Ombygningen bliver på 230 m² og skal indeholde væresteds- og værkstedsfaciliteter for en større 
gruppe frivillige, der i deres fritid arbejder med at vedligeholde og forbedre vildmosens gamle 
smalsporsbaner.  
 
Kreativt værksted i Værløse 
Skovhuset ved Søndersø i Værløse mdtager 92.000 kr. til ombygning af administrationslokaler til 
kreativt grafisk værksted for kunst, design og arkitektur. Skovhusets målgruppe er børn og unge i 
Furesø Kommune. 
 
Multibane i Mariager 
Mariagerfjord Frikirke modtager 96.000 kr. til etablering af en multibane. Multibanen vil blive 
benyttet af frikirkens børne- og ungdomsforeninger samt være frit tilgængelig for lokalområdets 
børn og unge.  
 


